
 

 

Rozsah docházky a způsobu odchodu ze školní družiny 

 
Příjmení a jméno žáka/yně: ……………………………………………..………………….. 

Třída: .………..…... 

 

 
 

den 
ranní 

ŠD od…  
odchod 
ze ŠD 

odchází:  
sám/sama/v doprovodu 

pozn., změny… 

PO     

ÚT     

ST     

ČT     

PÁ     

 

 

 
Další osoby (babička, děda, sourozenec…) oprávněné vyzvedávat žáka/yni ze školní družiny: 

1. příjmení, jméno, kontaktní tel.:…………………………………………………….…… 

2. příjmení, jméno, kontaktní tel.:…………………………………………………………. 

3. příjmení, jméno, kontaktní tel.:…………………………………………………………. 

 

 

 

Upozornění rodičům: má-li být dítě uvolněno ze školní družiny dříve než v hodinu, která 

byla předem určena, musí se předem prokázat písemnou omluvenkou rodičů (opatřenou 

datem a podpisem alespoň jednoho z nich) nebo prostřednictvím Edookitu. Telefonické 

omluvenky nejsou možné. Od této doby a po skončení provozu ŠD přejímají právní 

odpovědnost za dítě zákonní zástupci. 

 

 

 

 

 

Datum………………….                           ……………………………………………………… 

                 Podpis otce, matky nebo zákonného zástupce 
 


